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GenLab Acetyl L-Carnitine HCL
72 kapsułki

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

ACETYL L-CARNITINE HCL to suplement diety. ACETYL L-CARNITINE HCL zawiera w składzie chlorowodorek acetylo l-karnityny. L-karnityna jest naturalnie
występującym w organizmie aminokwasem. Zalicza się ją do substancji witaminopodobnych. Acetylo l-karnityna pod kątem chemicznym jest acetylowanym estrem
karnityny.

Acetyl l-karnityny bierze udział w utlenianiu kwasów tłuszczowych przez co wspomaga pozbywanie się niepożądanej tkanki tłuszczowej. Może również wspierać
wydolność organizmu poprzez zwiększenie wytwarzania się energii w mitochondriach. 

W porównaniu z klasycznymi formami l-karnityny ALC znacznie silniej oddziałuje na ośrodkowy układ nerwowy. Znacznie łatwiej pokonuje barierę krew-mózg dzięki
czemu wspiera aktywność umysłową mózgu. Ze względu na poprawę syntezy acetylocholiny wpływa na poprawę funkcji umysłowych takich jak zapamiętywanie,
koncentracja i skupienie. Wykazuje działanie neuroprotekcyjne oraz wpływa na oddalenie w czasie zmęczenia układu nerwowego, przez co poprawia jakość treningów
oraz pracy umysłowej.

ACETYL L-CARNITINE HCL jest polecany sportowcom, którzy chcą poprawić wyniki siłowo-wytrzymałościowe, osobom aktywnym umysłowo w celu wsparcia funkcji
poznawczych oraz wszystkim, którzy chcieliby w efektywny sposób pozbyć się niepożadanej tkanki tłuszczowej.

 

 

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe: 2 kapsułki 30-45 minut przed treningiem. Dni nietreningowe: 2 kapsułki ze śniadaniem.

Wielkość dawki: 2 kapsułki

 

ACETYL L-CARNITINE
HCL

zawartość w 1 kapsułce zawartość w 1 porcji (2 kapsułki) %ZDS* (2 kapsułki)

Acetyl-L-Carnitine HCl 700 mg 1400 mg  **

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.  

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/genlab-acetyl-l-carnitine-hcl-72-kapsulki-p-3922.html


 

Składniki: Chlorowodorek acetyl L-karnityny, celuloza mikrokrystaliczna, żelatyna (osłonka)

Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy,
glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,
cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki
lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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